
Spargelrahmsüppchen 
mit Einlage

Kleiner bunter Salat 
mit marinierter Hähnchenbrust

Bruschetta 
mit Rucola 

Kaiserschmarrn 
mit Vanillesoße und Apfelmus

Heiß (Kirschen) und Kalt (Vanilleeis) 
mit Sahne

Wiener Schnitzel   
mit lauwarmem Kartoffelsalat und Preiselbeeren

Rinderroulade  
mit Rotkohl und Semmelknödel

Kaninchenkeule an Thymiansoße 
mit glasierten Möhren und Kroketten 

Gebratener Zander an Möhrengemüse,Gebratener Zander an Möhrengemüse,
Dijonsenfsoße und Kartoffeln 

Risotto mit zweierlei Spargel
und Kirschtomaten

6,90 €

7,50 €

6,90 €
 

14,50 €
 

19,90 €
 

7,50 €
 

5,90 €
 

22,80 €
 

22,80 €
 

17,80 €
 

VORSPEISEN / SUPPENVORSPEISEN / SUPPEN

HAUPTGÄNGEHAUPTGÄNGE

DESSERTDESSERT


